

23 de Julio de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100001499

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **PRINORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**
 Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**
 Teléfono : **0** Contacto :
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	BOLSA BASURA 50X70 GOLIAT 10 UNID 2	332.00	6,640.00
20	UNIDAD	BOLSA BASURA ROLLO 70 X 90 PTE X 10 U	761.00	15,220.00
20	UNIDAD	BOLSA BASURA 80 X 110 POLINAZA 10 UNI	1,046.00	20,920.00
20	UNIDAD	BOLSA BASURA 50 X 55 P/PAP. BLCA. R/20	729.00	14,580.00
15	UNIDAD	SABANILLA 2 ROLLOS (50 CMS X 48 MTS) T	4,180.00	62,700.00
10	UNIDAD	TOALLA PAPEL 2 ROLL. 300 MT TECNOROLL.	5,386.00	53,860.00
6	UNIDAD	PAPEL HIG. 6 ROLLOS 500 MT H/S BLANCO	9,476.00	56,856.00
5	UNIDAD	COLORO 5 LT. TREMEX CONCENTRADO	3,210.00	16,050.00
2	UNIDAD	JABON LIQ. 5 LT. TREMEX C/GLICERINA MA	5,016.00	10,032.00
10	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL 360 CC A/BACT LYSOFORM	2,199.00	21,990.00
3	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 CC TREMEX TRADICIONAL	1,234.00	3,702.00
4	UNIDAD	PAÑO AMARILLO X 1 DE ASEO 40 X 45 CM MG	315.00	1,260.00
15	UNIDAD	PAÑO MULTIUSO/SINTE X 3 MANLAC 40 X 38	1,370.00	20,550.00
4	UNIDAD	TRAPERO DOBLE C/OJAL 50X50 VIRUTEX PRO	1,008.00	4,032.00
1	UNIDAD	TOALLA PAPEL TECNOROLL INT/FOL B/CA 18X	17,174.00	17,174.00
3	UNIDAD	GUANTES LATEX VIRUTEX AMARILLO GRANDE S	1,274.00	3,822.00
1	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 5 LT. MULTIUSIS TREMEX	4,616.00	4,616.00
2	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA VIRUTEX REPTO ALGODON 30	3,112.00	6,224.00
15	UNIDAD	ATOMIZADOR PLASTICO 500CC	913.00	13,695.00
13	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT 500 HJ	2,429.00	31,577.00
13	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POSITO 500HJ	3,007.00	39,091.00
5	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO ADIX	384.00	1,920.00
3	UNIDAD	CORCHETES 26/6 DE 500 ISOFIT	458.00	1,374.00
5	UNIDAD	CINTA MASKING 24 X 40 MT. SELLOCINTA	527.00	2,635.00
5	UNIDAD	CINTA MASKING 50 X 40 MT ISOTAPE	1,658.00	8,290.00
5	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANS. 48X100 MT. MAX	1,184.00	5,920.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED AZUL BIC CRISTAL	152.00	7,600.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MED. NEGRO BIC CRISTAL	152.00	7,600.00
1	UNIDAD	CLIPS METALICO PTA REDONDA 33 MM X 1 KI	3,576.00	3,576.00
4	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO BOTELLA LIQUID PAPER	430.00	1,720.00
1	UNIDAD	FUNDAS PLASTICA CARTA X 100 UN ADIX BORD	1,726.00	1,726.00
2	UNIDAD	PAPEL ATENCION PUBLICO SU TURNO X 3000U	1,690.00	3,380.00
1	UNIDAD	NOTA ADHE. 3M GREENER POST-IT 330 12 UN	17,597.00	17,597.00
10	UNIDAD	CARPETA COLGANTE METAL BUHO	202.00	2,020.00
2	UNIDAD	PILA ALCALINA AAA X 6 UN. DURACELL	2,675.00	5,350.00
1	UNIDAD	PILA AA X 12 UN. DURACELL	5,349.00	5,349.00
2	UNIDAD	PILA LITIO 2032 TIRA X 5 UNDS DURACELL	1,828.00	3,656.00
2	UNIDAD	LIBRO ACTAS 200 HJ. LINEALBUHO 591	7,430.00	14,860.00
1	UNIDAD	ROLLO TERMICO 80 MM X 80 MT X 13MM X 10	9,421.00	9,421.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC N° 2021001520				

Glosa MEMO N°276 CESFAM ALEMANIA CON CARGO A OPERACIONES SALUD
PROVEEDOR PRINORTE COTIZACION N°855422 PARA CECOSF ALEMANIA

Sub-Total	528.585
Descuento	
Monto Neto	528.585
Iva 19%	100.431
Total	629.016

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 23/07/2021
Forma de Despacho AVDA BERNARDO OHIGGINS N°1155 VILLA CHICA CALAMA
Documento de Origen MEMO N°276 CESFAM ALEMANIA
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION





